

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje**Objekt:** SO 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** 001 Ostatní náklady**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: 001 Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KPL	1,000		
			Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách.				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
2	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000		
			Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách.				
			Fotodokumentace blízkých nemovitostí před realizací stavby. Fotodokumentace				
			DDZ objízdných tras.				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových				
			intervalech				
			- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v				
			požadovaném počtu				
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje**Objekt:** SO 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** 002 Vedlejší náklady**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: 002 Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
2	00002	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997 Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci, pro všechny etapy Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
6	00006	R	Zajištění přístupu a příjezdu k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997 Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
7	00007	R	Zajištění provedení a výstupu veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: 002 Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje**Objekt:** SO 101 Silnice II/368**Rozpočet:** SO 101 Silnice II/368**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 20 400,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 101 Silnice II/368
Rozpočet: SO 101 Silnice II/368

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina z čištění krajnic a sjezdů od nánosů. Dle pol. 12922: 3646,0*0,05*2=364,600 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	364,600		
2	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Asfaltové vrstvy z PMD dle pol. 11313. 33,6*2,4=80,640 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	80,640		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Odstranění asfaltového krytu z PMD v tl. 50 mm v celé šířce vozovky v osadách Roubanská a Chlum v blízkosti nemovitostí. Včetně odvozu a uložení na skládku nebezpečného odpadu. Osada Roubanská km 59,830 - 59,850: 20,0*5,6*0,05=5,600 [A] Osada Roubanská km 59,875 - 59,955: 80,0*5,6*0,05=22,400 [B] Osada Chlum km 62,635 - 62,655: 20,0*5,6*0,05=5,600 [C] Celkem: A+B+C=33,600 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	33,600		
4	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování proměnné tloušťky 0-50 mm na začátku a konci úpravy, v křižovatce. Srovnání nerovností stávajícího povrchu komunikace 5m3.	M3	10,430		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 101 Silnice II/368
Rozpočet: SO 101 Silnice II/368

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Srovnání povrchu afaltových hospodářských sjezdů. Frézování likvidace v režii zhotovitele vč odvozu, likvidace/recyklace, poplatku a uložení. Začátek úpravy: 6,0*0,03*5,0=0,900 [A] Konec úpravy: 6,0*0,03*5,0=0,900 [B] Křižovatka s II/36830: 11,0*0,03*5,0=1,650 [C] Sjezd km 59,5706: 6,0*0,03*3,0=0,540 [D] Sjezd km 61,5930: 7,0*0,03*3,0=0,630 [E] Napojení účelové komunikace km 61,968: 9,0*0,03*3,0=0,810 [F] Srovnání nerovností : 5,0=5,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=10,430 [H] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku				
5	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM Vyčištění krajnic a nepevněných hospodářských sjezdů od nánosů a vegetace v tl. do 50 mm. Šířka krajnic 0,5 m délka sjezdů 2,0-3,0 m. Odkop zeminy vč. veškeré manipulace a odvozu zeminy na skládku. Krajnice: 2*0,5*3450,0=3 450,000 [A] Sjezd km 59,1210: 2,0*6,0=12,000 [B] Sjezd km 59,8350: 2,0*6,0=12,000 [C] Sjezd km 59,9070: 2,0*4,0=8,000 [D] Sjezd km 59,9145: 2,0*4,0=8,000 [E] Sjezd km 60,1905: 2,0*6,0=12,000 [F] Sjezd km 60,9870: 2,0*6,0=12,000 [G] Sjezd km 61,0170: 3,0*16,0=48,000 [H] Sjezd km 61,9465: 2,0*4,0=8,000 [I] Sjezd km 62,4450: 2,0*4,0=8,000 [J] Sjezd km 62,5860: 2,0*4,0=8,000 [K] Sjezd km 62,6200: 2,0*17,5=35,000 [L] Sjezd km 62,6500: 2,0*12,5=25,000 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=3 646,000 [N] Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	3 646,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 101 Silnice II/368
Rozpočet: SO 101 Silnice II/368

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	546,900		
			Zpevnění krajnic včetně zpevnění plochy nezpevněných sjezdů materiál ŠDb 0/32.Krajnice je přípustné zpevnin i recyklovaným materiálem v kvalitě dle požadavku investora.				
			Krajnice: 2*0,5*3450,0*0,15=517,500 [A] Sjezd km 59,1210: 2,0*6,0*0,15=1,800 [B] Sjezd km 59,8350: 2,0*6,0*0,15=1,800 [C] Sjezd km 59,9070: 2,0*4,0*0,15=1,200 [D] Sjezd km 59,9145: 2,0*4,0*0,15=1,200 [E] Sjezd km 60,1905: 2,0*6,0*0,15=1,800 [F] Sjezd km 60,9870: 2,0*6,0*0,15=1,800 [G] Sjezd km 61,0170: 3,0*16,0*0,15=7,200 [H] Sjezd km 61,9465: 2,0*4,0*0,15=1,200 [I] Sjezd km 62,4450: 2,0*4,0*0,15=1,200 [J] Sjezd km 62,5860: 2,0*4,0*0,15=1,200 [K] Sjezd km 62,6200: 2,0*17,5*0,15=5,250 [L] Sjezd km 62,6500: 2,0*12,5*0,15=3,750 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=546,900 [N]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 101 Silnice II/368
Rozpočet: SO 101 Silnice II/368

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA odstranění asfaltového krytu z PMD- doprava 33,6*2,4*40=3 225,600 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	3 225,600		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
7	572213	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Mezi obrušnou vrstvou a stávajícím povrchem silnice II/368 a asfaltových sjezdů. Průměrná šířka silnice II/368 5,6 m. Délka úpravy 3643 m. Spojovací postřík z kation. asfalt. emulze PS-C, 0.4 kg/m2 po vyštěpení. Silnice II/368: 5,6*3643,0=20 400,800 [A] Křižovatka s II/36830: 15,0*10,0=150,000 [B] Sjezd km 59,5706: 6,0*3,0=18,000 [C] Sjezd km 61,5930: 7,0*3,0=21,000 [D] Sjezd km 61,968: 9,0*3,0=27,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=20 616,800 [F] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	20 616,800		
8	572213	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Lokální vyrovnaní povrchu. Mezi ložnou vrstvou a odrézovaným povrchem silnice II/368. Spojovací postřík z kation. asfalt. emulze PS-C, 0.4 kg/m2 po vyštěpení. Plošné rozpady tl. 50-70 mm : 0,5*5,6*3643,0=10 200,400 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu	M2	10 200,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 101 Silnice II/368
Rozpočet: SO 101 Silnice II/368

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
9	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM Zřízení obrusné vrstvy z ACO 11+ tl. 50 mm, Včetně výplně příčných pracovních spar asfaltovou zálivkou typu N1. Průměrná šířka silnice II/368 5,6 m. Délka úpravy 3643 m. Silnice II/368: 5,6*3643,0=20 400,800 [A] Křižovatka s II/36830: 15,0*10,0=150,000 [B] Sjezd km 59,5706: 6,0*3,0=18,000 [C] Sjezd km 61,5930: 7,0*3,0=21,000 [D] Sjezd km 61,968: 9,0*3,0=27,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=20 616,800 [F] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	20 616,800		
10	574C05		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 Lokální vyrovnaní povrchu. ACL 16 tl. 50-70 mm. 0,5*5,6*0,06*3643=612,024 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	612,024		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt:SO 101 Silnice II/368
Rozpočet:SO 101 Silnice II/368

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
9			Ostatní konstrukce a práce				
11	91228	a	<div>SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU</div> <div>Osazení směrových sloupků bílé barvy v extravilánu. Použití plastových sloupků s plochým profilem. Vzdálenost dle koordinační situace.</div> <div>Sloupky á 10,0 m: (200+260+140+160+140+120+160+60+60+80)/10*2=276,000 [A]</div> <div>Sloupky á 20,0 m: (140+120+100+240+120+40)/20*2=76,000 [B]</div> <div>Sloupky á 40,0 m: (80+80+40+200+80+160+120+80+40+40+80)/40*2=50,000 [C]</div> <div>Sloupky á 50,0 m: 200/50*2=8,000 [D]</div> <div>Koncové sloupky: 2*2=4,000 [E]</div> <div>Celkem: A+B+C+D+E=414,000 [F]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací</div> <div>- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava</div> <div>- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie</div>	KUS	414,000		
12	91228	b	<div>SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU</div> <div>Osazení směrových sloupků červené barvy u hospodářských sjezdů a sjezdů účelových komunikací V extravilánu. 2ks/sjezd. Použití plastových sloupků s kruhovým profilem.</div> <div>9*2=18,000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací</div> <div>- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava</div> <div>- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie</div>	KUS	18,000		
13	915221		<div>VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -</div> <div>DOD A POKLÁDKA</div> <div>VDZ plastem, strukturovaný plast nehluchý, barva bílá, vodící čáry V4 š. 0,125 m, v křižovatce u odbočky na Bezděčí V2b 1,5/1,5/0,25 m.</div>	M2	910,750		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 101 Silnice II/368
Rozpočet: SO 101 Silnice II/368

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2*0,125*3643,0=910,750 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
14	919111	a	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Spáry v místech napojení na stávající komunikace. Začátek úpravy km 59,0170: 5,6=5,600 [A] Sjezd km 59,5706: 9,5=9,500 [B] Účelová komunikace km 59,8400: 12,0=12,000 [C] Účelová komunikace km 59,8800 - 59,9040: 24,0=24,000 [D] Silnice III/36830 km 60,9960: 8,5=8,500 [E] Sjezd km 61,5930: 12,0=12,000 [F] Účelová komunikace km 61,9680: 6,5=6,500 [G] Konec úpravy km 62,6570: 6,9=6,900 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=85,000 [I] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	85,000		
15	919111	b	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Případná podélná spára v druhé etapě. Km 60,996 - km 62,660. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA. Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	1 664,000		
16	931325	a	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 Těsnění spar v místech napojení na stávající komunikace zálivkou typu N2.	M	85,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt:SO 101 Silnice II/368
Rozpočet:SO 101 Silnice II/368

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Začátek úpravy km 59,0170: 5,6=5,600 [A] Sjezd km 59,5706: 9,5=9,500 [B] Účelová komunikace km 59,8400: 12,0=12,000 [C] Účelová komunikace km 59,8800 - 59,9040: 24,0=24,000 [D] Silnice III/36830 km 60,9960: 8,5=8,500 [E] Sjezd km 61,5930: 12,0=12,000 [F] Účelová komunikace km 61,9680: 6,5=6,500 [G] Konec úpravy km 62,6570: 6,9=6,900 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=85,000 [I] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
17	931325	b	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 Případná podélná spára v druhé etapě. Km 60,996 - km 62,660. Těsněno zálivkou typu N2. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA. Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	1 664,000		
18	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Dle pol. 574A44. Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	20 616,800		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje**Objekt:** SO 182 Dopravně inženýrská opatření**Rozpočet:** SO 182 Dopravně inženýrská opatření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 182 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK Včetně uvedení do původního stavu. Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	4,000		
2	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Přechodné dopravní značení.Dopravní značky, včetně sloupku a podstavce. E1: 20=20,000 [A] E2: 19=19,000 [B] Objízdné trasy: 12=12,000 [C] Celkem: A+B+C=51,000 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	51,000		
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Přechodné dopravní značení.Dopravní značky, včetně sloupku a podstavce. E1: 20=20,000 [A] E2: 19=19,000 [B] Objízdné trasy: 12=12,000 [C] Celkem: A+B+C=51,000 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	51,000		
4	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ Přechodné dopravní značení.3 týdny/etapa pronájem. Dopravní značky, včetně	KSDEN	1 323,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 182 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sloupku a podstavce. E1: 20*7*3=420,000 [A] E2: 19*7*3=399,000 [B] Objízdné trasy: 12*7*6=504,000 [C] Celkem: A+B+C=1 323,000 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
5	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Přechodné dopravní značení.Dopravní značky, včetně sloupku a podstavce. Objízdné trasy: 12=12,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	12,000		
6	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Přechodné dopravní značení. Dopravní značky, včetně sloupku a podstavce. Objízdné trasy: 12=12,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	12,000		
7	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ Přechodné dopravní značení. 6 týdnů pronájem. Dopravní značky, včetně sloupku a podstavce. Objízdné trasy: 12*7*6=504,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	504,000		
8	916132		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Přechodné dopravní značení.	KUS	4,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 182 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			E1: 2=2,000 [A] E2: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
9	916133		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ Přechodné dopravní značení. E1: 2=2,000 [A] E2: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
10	916139		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ Přechodné dopravní značení.3 týdny/etapa pronájem. E1: 2*7*3=42,000 [A] E2: 2*7*3=42,000 [B] Celkem: A+B=84,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	84,000		
11	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Přechodné dopravní značení. Dopravní značky, včetně sloupku a podstavce. E1: 2=2,000 [A] E2: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	4,000		
12	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/368 Chlum - hr. Pardubického kraje
Objekt: SO 182 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Přechodné dopravní značení. Dopravní značky, včetně sloupku a podstavce. E1: 2=2,000 [A] E2: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
13	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ Přechodné dopravní značení.3 týdny/etapa pronájem. Dopravní značky, včetně sloupku a podstavce. E1: 2*7*3=42,000 [A] E2: 2*7*3=42,000 [B] Celkem: A+B=84,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	84,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: